۵۲

سوسیالیسم امروز

۹ جون ۲۰۱۸ - ۱۹ خرداد ۱۳۹۷

www.simroz.org

S_zijji@yahoo.se

سرود: سلام زیجی

نقش و جایگاه منصور حکمت در جنبش کمونیستی و کارگری

(بازتکثیر متن سخنرانی رفیق سلام زیجی
در "هفته منصور حکمت")

صفحه ۴

چند خبر و گزارش کارگری در هفته ی که گذشت

صفحه ۷

گزارش تصویری کمپین نه به اعدام

صفحه ۱۰

از رسانه های دیگر: